
Diário   Oficial Página 42   Quarta Feira, 17 de Abril de 2013 Nº 26026

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUARA
AVISO DE CANCELAMENTO LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 19/2013 - SRP

na modalidade de Pregão Presencial nº. 19/2013 - SRP, TIPO: MENOR VALOR POR LOTE, cuja aber-
tura ocorreria 13h30 horas local do dia 12/04/2013, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal. Objeto: 
Registro de preços para futuro e eventual contratação de empresa da área de saúde para prestação de 

Por motivos de revisão editalícias, interferindo diretamente na formulação da proposta, que a mesma, fora 
devidamente CANCELADA. Maiores informações na Prefeitura Municipal de Juara-MT, na Rua Niterói nº 

Juara-MT, 15 de abril de 2013. 
Rocha - Prefeito Interino.

AVISO DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 22/2013

modalidade de Pregão Presencial nº. 22/2013, TIPO: MENOR VALOR POR LOTE, cuja abertura ocorrerá 
as 09h00 horas local do dia 30/04/2013, na sala de Licitação da Prefeitura Municipal. Objeto: Locação de 
caminhão carga seca trucado para transportes de máquinas e madeiras para manutenção de pontes e 
estradas no interior do município em atendimento a secretaria municipal de transportes. O Edital poderá 
ser adquirido na Prefeitura Municipal de Juara-MT, na Rua Niterói nº 81-N, Centro, ou no site WWW.ci-

José 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUÍNA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA 

RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL 021-2013

confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal 8.666 de 21 de junho 

deserta. Juina-MT, 16 de abril de 2013. 
Rosicleia Rodrigues dos Santos -Pregoeira - Poder Executivo – Juina-MT.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2013

TORNA PÚBLICO, 
para conhecimento dos interessados, que fará licitação na modalidade Pregão Presencial, do tipo “menor 

-
amente as disposições da Lei Federal nº. 8666/1993 Contratação de empresa do tipo “Casa de Apoio”, 

 estando a sessão pública para recebi-
mento dos envelopes de preços e a documentação de habilitação prevista para dia 26 de Abril de 2013, às 
08:00 horas, na sala do Departamento de Licitação da Administração Pública Municipal de Juína, situado 
na Travessa Emmanuel, nº. 605, Centro, em Juína-MT. Informações e aquisição do edital no Departamento 
de Licitações da Prefeitura de Juina-MT, Travessa Emmanuel, 605, centro, ou no Telefone/Fax n.º (66) 
3566-8313 e e-mail: licitacao@juina.mt.gov.br. Juína-MT, 16 de Abril de 2013. 
ROSICLÉIA RODRIGUES DOS SANTOS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2013

SISTEMA REGISTRO DE PREÇOS
TORNA PÚBLICO, 

para conhecimento dos interessados, que RETIFICA o edital do Pregão Presencial 024/2013, no item 8. 
Do Conteúdo do Envelope nº.02-Documentos de Habilitação e anexo I
abertura para o dia 29/04/2013 às 8:00 horas,  o restante permanece inalterado. Qualquer informação 

-
dio do Telefone/Fax n.º (66) 3566-8313 ou e-mail:  licitacao@juina.mt.gov.br., site: www.juina.mt.gov.br 
- Juína-MT, 17 de Abril de 2013.  
ROSICLEIA RODRIGUES DOS SANTOS
        K3/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRASSOL D’OESTE

comunica que, em despacho proferido no Processo de Dispensa de Licitação nº 014/2013, o Senhor ELIAS 

Permanente de Licitação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOBRES
EDITAL DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA Nº 01/2013

A Comissão de Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Nobres-MT, torna público aos inter-
essados, que realizará licitação na modalidade CONCORRÊNCIA Nº 01/2013, do tipo MENOR PREÇO 

-
cializada para Serviço de Transporte de alunos da Rede Pública, de acordo com o anexo I, no Município 
de Nobres. Os interessados poderão retirar o edital completo na sede da Prefeitura Municipal de Nobres, 

SEBASTIÃO GILMAR LUIZ DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL DE NOBRES
SEBASTIÃO REI DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO             DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NORTELÂNDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE NORTELÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2013

-
alizada Licitação na modalidade Pregão Presencial, com o seguinte objeto: Cessão de direito de uso na 
modalidade de software de Plataforma de Aplicativos Móveis; Fornecimento de Serviços de Consultoria, 

Tablet voltados ao uso em operações de campo, conforme descrito no Termo de Referência, Anexo I do 

anexos estarão disponíveis no site www.nortelandia.mt.gov.br, ou na sede da Prefeitura Municipal, telefone 

WALCEMIR CARLOS DA SILVA - DMT/DO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE

 RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2013

torna público o RESULTADO do julgamento da Tomada de Preços nº 001/2013

avenida Rondônia e limpa rodas, no município de Nova Canaã do Norte/MT. Sagrou-se vencedora do 
certame licitatório a empresa CONSTRUTORA LINEAR LTDA - ME.

Nova Canaã do Norte/MT, em 17 de Abril de 2013
EDUARDO DA SILVA GUILHERME

Presidente da CPL
Publique-se

 RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2013

torna público o RESULTADO do julgamento da Tomada de Preços nº 001/2013

avenida Rondônia e limpa rodas, no município de Nova Canaã do Norte/MT. Sagrou-se vencedora do 
certame licitatório a empresa CONSTRUTORA LINEAR LTDA - ME.

Nova Canaã do Norte/MT, em 17 de Abril de 2013
EDUARDO DA SILVA GUILHERME

Presidente da CPL
Publique-se

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ

RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 08/2013
O Prefeito do Município de Nova Maringá-MT, Sr. João Braga Neto torna público que em virtude de haver 

Lotes 01, 02, 03, 14, 15, 16 da QD 04, perfazendo uma área total de 2.596,00 m2, localizados no Bairro 
Jardim Tropical, do município de Nova Maringá/MT, para funcionamento da Secretaria Municipal de Obras, 


